2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23 июля 2021 года

	№ 391-р

	пгт. Междуреченский

	Об исключении из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрации Кондинского района на 2021 год плановой выездной проверки юридического лица

На основании пункта 3 статьи 5 Федерального закона от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с признанием, утратившим силу с 01 июля
2021 года пункта 5 статьи 5 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-I «О недрах», в соответствии с абзацем 14 подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрации Кондинского района на 2021 год плановую выездную проверку в отношении общества с ограниченной ответственностью «Газпронефть-Хантос» (ОГРН 1058600001118, ИНН 8618006063). Учетный номер контрольно-надзорного мероприятия в федеральной государственной информационной системе «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий 862104977156.

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Распоряжения 2021